
  

viYTA > 
HERMOSA. EPR PE 

S A CALLE TAMAYO 592 - TELEFONO: 524-012 - QUITO - ECUADOR 

Quito, Marzo 7 de 1.983. 

Señora Economista 
Teresa Minuche de Mera 

Superintendente de Compañias 
Presente.- 

Señora Superintendente por los fines legales consiguientes ten 
go a bién comunicarle a Usted., las siguientes transferencias- 
de Acciones que se han efectuado en la Compañia Inmobiliaria - 
Vista Hermosa S.A, 

La Accionista Sra. Margarita Chiriboga de Guarderas de naciona 
lidad ecuatoriana transfiere a la Srta. Lourdes Chiriboga Chi- 
riboga de nacionalidad ecuatoriana los siguientes títulos de - 
Acciones respectivamente: 

TITULO 0026 POR 300 ACCIONES DE $ 100 CADA UNA $ 30.000 
TITULO 0027 POR 300 ACCIONES DE $ 100 CADA UNA $ 30.000 

TOTAL: 600 ACCIONES DE $ 100 CADA UNA $ 60.000 

9 Esta transferencia se ha hecho con fecha l17de Febrero de 1.983 y 
se anotado en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañia. 

0 on esta oportunidad le renuevo el testimonio de mi distinguida- 
consideración. 

  

14 

il APA E          

  

da sl 

Pl E 

sede 
' 
; 
i 

|     

  

MCH/ns 

 



  

WTA 
HERMOSA 

J. A. CALLE TAMAYO 592 - TELEFONO: 524-012 - QUITO 

Señora Economista 
Teresa Minuche de Mera 

Superintendente de Compañias 
Presente.- 

Quito, 

ECUADOR 

-Marzo 7 de 1.983 

Señora Superintendente por los fines legales consiguientes ten- 
go a bién comunicarle a Usted., las siguientes transferencias - 
de Acciones que se han efectuado en la Compañia Inmobiliaria Vis 
ta Hermosa S.A. Ml 

Los Accionistas: Sra. María Olimpia Chiriboga de López, el Sr.- 
Santiago Donoso Ch., el Sr. Patricio Donoso Ch,, el Sr. Enrique 
Donoso Ch., 

te: 

TITULO: 
TITULO 
TITULO 
TITULO 
TITULO 
TITULO 

TOTAL: 

0028 
0019 
0020 
0021 
0022 
0023 

Srta. Elena Donoso Ch., y el Sr. 
todos de nacionalidad ecuatoriana transfieren a la Compañia Co- 
mercial, Industrial y Agrícola Rechi.S.A. constituída y domici- 
liada en Quito los siguientes títulos de Acciones respectivamen 

POR - 120 ACCIONES . 
POR 240 ACCIONES 
POR 120 ACCIONES 
POR 
POR 

60 ACCIONES 
60 ACCIONES 

POR 120 ACCIONES 

720 ACCIONES 

DE 
DE 
DE 
DE 
DE 
DE 

DE U
r
 

UN
 
A
N
 

YN
 
U
 

UU
 

Ue
 

100. 
100 
100 
100 
100 
100 

100 

CADA 
CADA 
CADA 
CADA 
CADA 
CADA 

CADA 

UNA 
UNA 
UNA 
UNA 
UNA 
UNA 

UNA 

Felipe Cordero B., 

-$. 12.000 
24.000 
12.000 
6.000 
6.000 

12.000 

U
r
 

YN
 

UU
 

UN
 
U
 

uN
 

72.000 

Esta transferencia se ha hecho con fechal7 de Febrero de 1.983 y 
se anotado en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañia. 

Con esta oportunidad, le renuevo el testimonio de mi distinguida 
consideración. 

MCH/ns 

| SUPERA 
A A Dt 

i 

0% 

¡E 

4 Yo ba. 

ta 

¡eL 
AA 

QC1ron 

(5 RAT y ateñt te 

AS 

Lg Sxighel cnériboga 
pc e ERENTE


