

7297-78

CALLE TAMAYO 692 - TELEFONO: 524-012 - QUITO - ECUADOR

Quito, Marzo 7 de 1.983

Señora Economista Teresa Minuche de Mera Superintendente de Compañias Presente.-

Señora Superintendente por los fines legales consiguientes ten go a bién comunicarle a Usted., las siguientes transferenciasde Acciones que se han efectuado en la Compañia Inmobiliaria -Vista Hermosa S.A.

La Accionista Sra. Margarita Chiriboga de Guarderas de naciona lidad ecuatoriana transfiere a la Srta. Lourdes Chiriboga Chiriboga de nacionalidad ecuatoriana los siguientes títulos de - Acciones respectivamente:

TITULO 0026 POR 300 ACCIONES DE \$ 100 CADA UNA \$ 30.000 TITULO 0027 POR 300 ACCIONES DE \$ 100 CADA UNA \$ 30.000

TOTAL: 600 ACCIONES DE \$ 100 CADA UNA \$ 60.000

Esta transferencia se ha hecho con fecha 17de Febrero de 1.983 y se anotado en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañia.

Con esta oportunidad le renuevo el testimonio de mi distinguidaconsideración.

ing Miguel Chiriboga

MCH/ns



CALLE TAMAYO 692 - TELEFONO: 524-012 - QUITO - ECUADOR

Quito, Marzo 7 de 1.983

Señora Economista Teresa Minuche de Mera Superintendente de Compañias Presente.-

Señora Superintendente por los fines legales consiguientes tengo a bién comunicarle a Usted., las siguientes transferencias de Acciones que se han efectuado en la Compañia Inmobiliaria Vis ta Hermosa S.A.

Los Accionistas: Sra. María Olimpia Chiriboga de López, el Sr.-Santiago Donoso Ch., el Sr. Patricio Donoso Ch., el Sr. Enrique Donoso Ch., Srta. Elena Donoso Ch., y el Sr. Felipe Cordero B., todos de nacionalidad ecuatoriana transfieren a la Compañia Comercial, Industrial y Agrícola Rechi.S.A. constituída y domiciliada en Quito los siguientes títulos de Acciones respectivamente:

TITULO ·	0028	POR ·	120	ACCIONES	DE	\$ 100.	CADA	UNA	,\$.	12.000
TITULO	0019	POR	240	ACCIONES	DE	\$ 100	CADA	UNA	\$	24.000
TITULO	0020	POR	120	ACCIONES	DE	\$ 100	CADA	UNA	\$	12.000
TITULO	0021	POR	60	ACCIONES	DE	\$ 100	CADA	UNA	\$	6.000
TITULO	0022	POR	60	ACCIONES	DE	\$ 100	CADA	UNA	\$	6.000
TITULO	0023	POR	120	ACCIONES	DE	\$ 100	CADA	UNA	\$	12.000
TOTAL:	,		720	ACCIONES	DE	\$ 100	CADA	UNA	\$	72.000

Esta transferencia se ha hecho con fechal7 de Febrero de 1.983 y se anotado en el Libro de Acciones y Accionistas de la Compañia.

Con esta oportunidad, le renuevo el testimonio de mi distinguida consideración.

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIANUY atentamente

1 1 maio 1983

SECCION ANC Inguin Signel Chiriboga

GERENTE

MCH/ns